
Dagtilbud Øst, Børnehuset Lille Tornhøj søger en
pædagog.

Dagtilbud Øst, Børnehuset Lille Tornhøj søger en pædagog 37 timer om ugen, i en tidsbegrænset
stilling fra den 1.11.24 til den 31.12.25
Stillingen er primært i børnehavegruppen, men du skal kunne arbejde i hele huset.
Børnehuset Lille Tornhøj er beliggende centralt i Aalborg øst. Institutionen er en integreret 0-6 års
institution. I institutionen er der ansat 11 medarbejdere inkl. køkkenpersonale. 
Børnehuset er indrettet med store lyse rum, der indbyder til forskellige læringsmiljøer. For at
tilgodese børnenes individuelle interesser og behov for leg og læring, er rummene
funktionsopdelte. I 2018 gennemgik børnehaven en omfattende renovering indvendigt.
Vores legeplads er udformet så den indbyder børnene og de voksne, til at bruge krop, bevægelse,
fantasi og fordybelse. Vi har blandt andet sandkasser, gynger, buske og træer, klatretårn,
forskellige cykler og mooncars. 
Børnehuset ligger tæt på skole og grønne områder med gode stisystemer. Vi bruger gerne
nærmiljøet til at gå ture i.
I Børnehuset Lille Tornhøj har vi fokus på:

Barnets sproglige udvikling.●

Differencerede læringsrum●

Det at være barn har værdi i sig selv.●

At vi kan afstemme barnets behov for at have pædagogen foran, ved siden af og bagved.●

At inddrage forældre og eksterne samarbejdspartnere.●

At alle børn oplever sig at være en del af børnefællesskabet.●

Vi søger en medarbejder der har en pædagogisk uddannelse, gerne med erfaring inden for 0 – 6
års området. Du skal være optaget af og have en bevidsthed om at du er rollemodel i det
pædagogiske arbejde. Det skal komme til udtryk i dit daglige virke, med en positiv og legende
tilgang til børnene. 
I Børnehuset Lille Tornhøj er vi optaget af at organisere os, på en sådan måde at det tilgodeser alle
børns trivsel og udvikling. Det får den betydning at det pædagogiske personale skal kunne skabe
og bevare et godt overblik, både for sig selv, sine kollegaer og for børnene. Du skal kunne indgå i
samarbejdet med dine kollegaer på den gruppe du er tilknyttet, på tværs af grupper og i hele huset.
Vi ønsker en pædagog der selvstændig kan forberede, gennemføre og evaluere på pædagogiske
aktiviteter, med åbenhed for sparring med både pædagogisk leder og kollegaerne.
I Børnehuset Lille Tornhøj prioriterer vi forældresamarbejdets højt. Derfor skal du kunne indgå i
både uformelle og formelle samtaler med forældre, både i daglig dagen og ved møder.
I personalegruppen er vi optaget af, at narrativer kan være med til at forme retningen for den
pædagogiske praksis i institutionen. Derfor ønsker vi en ny kollega der kan være med til at
understøtte en bevidsthed om, at måden vi taler til og om hinanden, måden vi taler til og om
børnene er med til at forme de gode narrativer og derigennem en praksis af høj kvalitet.
Vi kan tilbyde en arbejdsplads

hvor vi finder arbejdsglæden i børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse.●

hvor vi løfter kerneopgaven i fællesskab.●

hvor vi skal i gang med udviklingsforløbet NEST, hvor du vil have mulighed for at deltage i

hele forløbet og gøre din indflydelse gældende.

●

hvor vi hver dag arbejder for at højne kvaliteten i den pædagogiske praksis.●

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Hanne Bjerg tlf.nr 25 20 05
60 

Arbejdsstedets adresse
Tornhøjvej 8b, 9220 Aalborg Øst

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi referencer. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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